

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltového povrchu na ulici Slezská - od mostu přes Hrabinku k odbočce ke koupališti

KSO:

Místo: Český Těšín

CC-CZ:

Datum: 26. 4. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 064 529,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 064 529,83	21,00%	433 551,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 498 081,09

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltového povrchu na ulici Slezská - od mostu přes Hrabinku k odbočce ke koupališti

Místo: Český Těšín
Zadavatel: Město Český Těšín
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Datum: 26. 4. 2025
Projektant:
Zpracovatel: 0

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 064 529,83
HSV - Práce a dodávky HSV	2 042 551,82
1 - Zemní práce	201 060,87
5 - Komunikace pozemní	1 436 896,73
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	19 830,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	102 632,36
997 - Doprava suti a vybouraných hmot	251 138,74
998 - Přesun hmot	30 993,12
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	21 978,01
VRN3 - Zařízení staveniště	4 395,60
VRN7 - Provozní vlivy	17 582,41

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava asfaltového povrchu na ulici Slezská - od mostu přes Hrabinku k odbočce ke koupališti

Místo:

Český Těšín

Datum:

26. 4. 2025

Zadavatel:

Město Český Těšín

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o.

Zpracovatel:

0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem						2 064 529,83		
D		HSV	Práce a dodávky HSV			2 042 551,82		
D		1	Zemní práce			201 060,87		
1	K	113107141	Odstranění podkladu živичného tl 50 mm ručně	m2	224,850	125,00	28 106,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		" dočištění odřezovaných ploch"					
	VV		4497*0,02		89,940			
	VV		" opravované výtluky"					
	VV		4497*0,03		134,910			
	VV		Součet		224,850			
2	K	113154553	Frézování živичného krytu tl 50 mm pl přes 2000 do 10000 m2	m2	4 497,000	38,46	172 954,62	CS ÚRS 2025 01
	VV		4497		4 497,000			
D		5	Komunikace pozemní			1 436 896,73		
3	K	572141111	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 20 do 40 mm	m2	224,850	171,93	38 658,46	CS ÚRS 2025 01
	VV		4497*0,05		224,850			
4	K	572340112	Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB) tl přes 50 do 70 mm	m2	134,910	268,13	36 173,42	CS ÚRS 2025 01
	VV		" opravované výtluky"					
	VV		4497*0,03		134,910			
5	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s pospem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	134,910	64,10	8 647,73	CS ÚRS 2025 01
	VV		" opravované výtluky"					
	VV		4497*0,03		134,910			
6	K	573231112	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,80 kg/m2	m2	4 497,000	13,19	59 315,43	CS ÚRS 2025 01
7	K	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4 497,000	287,77	1 294 101,69	CS ÚRS 2025 01
	VV		13,3*(8,5+11)*0,5		129,675			
	VV		35,8*(11+12)*0,5		411,700			
	VV		(54,4-10)*12+48*1,5*0,5		568,800			
	VV		10*(12+8)*0,5		100,000			
	VV		(11,3+7,5+10,3+105,9)*(8+8,2+9)/3		1 134,000			
	VV		(23+19,3)*(9+13)*0,5		465,300			
	VV		226,6*0,5*(7+7,8)*0,5		838,420			
	VV		(14+5)*0,5*4*0,9		34,200			
	VV		226,6*0,5*7,2		815,760			
	VV		-0,855		-0,855			
	VV		Součet		4 497,000			
D		8	Vedení trubicí dálková a přípojná			19 830,00		
8	K	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpusti s použitím betonových vyrovnávacích prvků	kus	3,000	6 610,00	19 830,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			102 632,36		
9	K	915111111	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125 mm základní bílá barva	m	20,000	11,60	232,00	CS ÚRS 2025 01
10	K	915111121	Vodorovné dopravní značení dělicí čáry přerušované š 125 mm základní bílá barva	m	200,000	7,02	1 404,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		220-20		200,000			
11	K	915121111	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm základní bílá barva	m	440,000	20,90	9 196,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		220*2		440,000			
12	K	915121121	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm základní bílá barva	m	20,000	11,60	232,00	CS ÚRS 2025 01
13	K	915131111	Vodorovné dopravní značení bílá barva	m2	8,000	169,00	1 352,00	CS ÚRS 2025 01
14	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	700,000	7,81	5 467,00	CS ÚRS 2025 01
	VV		20+220+440+20		700,000			
15	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	8,000	39,30	314,40	CS ÚRS 2025 01
16	K	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živичným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	160,000	63,57	10 171,20	CS ÚRS 2025 01
	VV		"napojení na vedlejší komunikace a plochy"					
	VV		160		160,000			
17	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	699,640	57,63	40 320,25	CS ÚRS 2025 01
	VV		"napojení na vedlejší komunikace a plochy"					
	VV		160		160,000			
	VV		" řezání k opravovaným výtlukům"					
	VV		4497*0,03*4		539,640			
	VV		Součet		699,640			
18	K	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	4 272,150	5,49	23 454,10	CS ÚRS 2025 01
	VV		4497*0,95		4 272,150			
19	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	224,850	5,49	1 234,43	CS ÚRS 2025 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			4497*0,05	224,850				
20	K	938909611	Odstranění nánosu na krajnicích tl do 100 mm	m2	304,440	30,40	9 254,98	CS ÚRS 2025 01
VV			507,4*0,3*2	304,440				
D 997			Doprava sutí a vybouraných hmot	251 138,74				
21	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	564,306	82,42	46 510,10	CS ÚRS 2025 01
22	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	2 821,530	6,59	18 593,88	CS ÚRS 2025 01
VV			564,306*5 'Přepočtené koeficientem množství	2 821,530				
23	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	564,306	329,67	186 034,76	CS ÚRS 2025 01
D 998			Přesun hmot	30 993,12				
24	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	641,016	32,97	21 134,30	CS ÚRS 2025 01
25	K	998225194	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	641,016	7,69	4 929,41	CS ÚRS 2025 01
26	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	641,016	7,69	4 929,41	CS ÚRS 2025 01
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady	21 978,01				
D VRN3			Zařízení staveniště	4 395,60				
27	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	2 197,80	2 197,80	CS ÚRS 2025 01
28	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	2 197,80	2 197,80	CS ÚRS 2025 01
D VRN7			Provozní vlivy	17 582,41				
29	K	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	2 747,25	2 747,25	CS ÚRS 2025 01
30	K	072103000	Silniční provoz - projednání DIO a zajištění DIR	kpl	1,000	3 846,15	3 846,15	CS ÚRS 2025 01
31	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	10 989,01	10 989,01	CS ÚRS 2025 01